
UCHWAŁA NR VII/58/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, 
poz. 326) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 67 778,00 zł; w ten sposób, że:

1) dochody bieżące zwiększa się o 7 968,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o 59 810,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 825 699,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 7 968,00 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 833 667,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 893 477,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/58/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 536,00 0,00 7 968,00 82 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 344,00 0,00 0,00 3 344,00

85395 Pozostała działalność 74 536,00 0,00 7 968,00 82 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 344,00 0,00 0,00 3 344,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

71 192,00 0,00 7 968,00 79 160,00

bieżące 45 877 690,10 0,00 7 968,00 45 885 658,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 384,00 0,00 0,00 428 384,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 123 588,00 0,00 59 810,00 5 183 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 123 588,00 0,00 34 262,00 5 157 850,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 929 456,00 0,00 59 810,00 2 989 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 929 456,00 0,00 34 262,00 2 963 718,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 929 456,00 0,00 34 262,00 2 963 718,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 25 548,00 25 548,00

majątkowe 10 464 468,00 0,00 59 810,00 10 524 278,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 094 818,00 0,00 34 262,00 10 129 080,00

Ogółem: 56 342 158,10 0,00 67 778,00 56 409 936,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 523 202,00 0,00 34 262,00 10 557 464,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/58/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4 058 408,00 4 039 408,00 3 837 608,00 2 957 583,00 880 025,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 057 008,00 4 038 008,00 3 836 208,00 2 957 583,00 878 625,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 100,00 74 100,00 74 100,00 5 800,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 72 700,00 72 700,00 72 700,00 5 800,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 535 368,00 490 368,00 468 771,00 310 688,00 158 083,00 4 000,00 17 597,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 536 868,00 491 868,00 470 271,00 310 688,00 159 583,00 4 000,00 17 597,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 621,00 175 621,00 160 024,00 49 088,00 110 936,00 4 000,00 11 597,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze 

straże pożarne

po zmianach 222 121,00 177 121,00 161 524,00 49 088,00 112 436,00 4 000,00 11 597,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 452,00 44 452,00 44 452,00 0,00 44 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 45 952,00 45 952,00 45 952,00 0,00 45 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 117 345,00 16 310 234,00 14 450 262,00 12 264 077,00 2 186 185,00 1 629 136,00 145 663,00 85 173,00 0,00 0,00 807 111,00 807 111,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 067 345,00 16 310 234,00 14 450 262,00 12 264 077,00 2 186 185,00 1 629 136,00 145 663,00 85 173,00 0,00 0,00 757 111,00 757 111,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 519 404,00 9 712 293,00 9 195 869,00 8 094 633,00 1 101 236,00 357 212,00 95 461,00 63 751,00 0,00 0,00 807 111,00 807 111,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 10 469 404,00 9 712 293,00 9 195 869,00 8 094 633,00 1 101 236,00 357 212,00 95 461,00 63 751,00 0,00 0,00 757 111,00 757 111,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 807 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 111,00 807 111,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki 

inwestycyjne zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00jednostek 
budżetowych

po zmianach 757 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 111,00 757 111,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 440 597,87 3 130 034,87 1 792 688,02 1 095 698,00 696 990,02 30 000,00 924 792,85 382 554,00 0,00 0,00 5 310 563,00 5 310 563,00 5 309 343,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 312,00 -5 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 8 435 285,87 3 124 722,87 1 792 688,02 1 095 698,00 696 990,02 30 000,00 919 480,85 382 554,00 0,00 0,00 5 310 563,00 5 310 563,00 5 309 343,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 800,00 348 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 312,00 -5 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

po zmianach 343 488,00 343 488,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 341 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 312,00 -5 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 341 688,00 341 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 072,00 187 072,00 165 800,00 155 500,00 10 300,00 0,00 0,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 200 352,00 200 352,00 165 800,00 155 500,00 10 300,00 0,00 13 280,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 072,00 187 072,00 165 800,00 155 500,00 10 300,00 0,00 0,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała 

działalność

po zmianach 200 352,00 200 352,00 165 800,00 155 500,00 10 300,00 0,00 13 280,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 182 451,00 2 584 784,00 2 577 836,00 991,00 2 576 845,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 597 667,00 9 597 667,00 9 432 505,00 0,00 0,00

zmniejszenie -969 822,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -966 322,00 -966 322,00 -962 722,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 299,00 86 299,00 36 299,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 11 298 928,00 2 581 284,00 2 574 336,00 991,00 2 573 345,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 717 644,00 8 717 644,00 8 506 082,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 238 601,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 601,00 7 224 601,00 7 199 201,00 0,00 0,00

zmniejszenie -930 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -930 023,00 -930 023,00 -930 023,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 6 308 578,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 294 578,00 6 294 578,00 6 269 178,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 875 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 255,00 3 875 255,00 3 875 255,00 0,00 0,00

zmniejszenie -326 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 325,00 -326 325,00 -326 325,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 548 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 548 930,00 3 548 930,00 3 548 930,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 323 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323 946,00 3 323 946,00 3 323 946,00 0,00 0,00

zmniejszenie -603 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -603 698,00 -603 698,00 -603 698,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 720 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 248,00 2 720 248,00 2 720 248,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 567 817,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 817,00 1 537 817,00 1 535 817,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 1 617 817,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 817,00 1 587 817,00 1 535 817,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 246 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 438,00 246 438,00 189 747,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 299,00 -36 299,00 -32 699,00 0,00 0,0090008

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu zwiększenie 36 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 299,00 36 299,00 36 299,00 0,00 0,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 2



po zmianach 246 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 438,00 246 438,00 193 347,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 691,00 56 691,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 53 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 091,00 53 091,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 154,00 179 154,00 179 154,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 699,00 -32 699,00 -32 699,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 146 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 455,00 146 455,00 146 455,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 593,00 10 593,00 10 593,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 299,00 36 299,00 36 299,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 46 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 892,00 46 892,00 46 892,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 942,00 94 371,00 92 371,00 0,00 92 371,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 571,00 63 571,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 154 442,00 90 871,00 88 871,00 0,00 88 871,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 571,00 63 571,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 871,00 51 871,00 51 871,00 0,00 51 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 48 371,00 48 371,00 48 371,00 0,00 48 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 236 268,00 1 419 160,00 104 540,00 0,00 104 540,00 1 314 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 108,00 4 817 108,00 4 678 774,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 756,00 3 400,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 356,00 96 356,00 94 356,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 6 336 024,00 1 422 560,00 106 540,00 0,00 106 540,00 1 316 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 913 464,00 4 913 464,00 4 773 130,00 0,00 0,00

przed zmianą 942 987,00 904 784,00 24 784,00 0,00 24 784,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 203,00 38 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 944 987,00 906 784,00 26 784,00 0,00 26 784,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 203,00 38 203,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 784,00 19 784,00 19 784,00 0,00 19 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 21 784,00 21 784,00 21 784,00 0,00 21 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 120,00 389 120,00 0,00 0,00 0,00 389 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 430 520,00 390 520,00 0,00 0,00 0,00 390 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 389 120,00 389 120,00 0,00 0,00 0,00 389 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 390 520,00 390 520,00 0,00 0,00 0,00 390 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 770 161,00 31 256,00 31 256,00 0,00 31 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 738 905,00 4 738 905,00 4 678 774,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 356,00 96 356,00 94 356,00 0,00 0,00
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 4 866 517,00 31 256,00 31 256,00 0,00 31 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 835 261,00 4 835 261,00 4 773 130,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 131,00 60 131,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 62 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 131,00 62 131,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 105 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 894,00 2 105 894,00 2 105 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 202,00 80 202,00 80 202,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 186 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 096,00 2 186 096,00 2 186 096,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 572 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 572 880,00 2 572 880,00 2 572 880,00 0,00 0,00
6059 Wydatki 

inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 3



zwiększenie 14 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 154,00 14 154,00 14 154,00 0,00 0,00jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 587 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 587 034,00 2 587 034,00 2 587 034,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 894 678,10 42 735 658,10 27 196 013,25 18 079 080,00 9 116 933,25 3 273 308,00 11 
317 337,85 488 999,00 0,00 460 000,00 21 159 020,00 21 159 020,00 19 420 622,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 026 534,00 -10 212,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 -5 312,00 0,00 0,00 0,00 -1 016 322,00 -1 016 322,00 -962 722,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 835,00 18 180,00 3 500,00 0,00 3 500,00 1 400,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 182 655,00 182 655,00 130 655,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 63 068 979,10 42 743 626,10 27 194 613,25 18 079 080,00 9 115 533,25 3 274 708,00 11 
325 305,85 488 999,00 0,00 460 000,00 20 325 353,00 20 325 353,00 18 588 555,00 0,00 0,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/58/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 693 400,00 - 300 308,00 1 393 092,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 140 077,00 0,00 1 140 077,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 208 519,00 - 593 169,00 5 615 350,00

Razem: 9 041 996,00 Razem: -893 477,00 Razem: 8 148 519,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/58/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 807 111,00 -50 000,00 757 111,00

80101 Szkoły podstawowe 807 111,00 -50 000,00 757 111,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 111,00 -50 000,00 757 111,00

Remont dachu budynku PSP Nr 2 w Paczkowie 50 000,00 -50 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 597 667,00 -880 023,00 8 717 644,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 224 601,00 -930 023,00 6 294 578,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 875 255,00 -326 325,00 3 548 930,00

POIS.02.03.00-00-0213/16-00 " Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
na terenia aglomeracji Paczków" 3 875 255,00 -326 325,00 3 548 930,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 323 946,00 -603 698,00 2 720 248,00
POIS.02.03.00-00-0213/16-00 " Uporządkowanie gospodarki ściekowej 
na terenia aglomeracji Paczków" 3 323 946,00 -603 698,00 2 720 248,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 537 817,00 50 000,00 1 587 817,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 50 000,00 52 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Subregionu Południowego - Etap II - "Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie miasta Paczków"

0,00 50 000,00 50 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 246 438,00 0,00 246 438,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 691,00 -3 600,00 53 091,00

RPOP. "Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie 
Południowym na terenie Powiatów: Głubczyckiego, Nyskiego 
i Prudnickiego"

56 691,00 -3 600,00 53 091,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 154,00 -32 699,00 146 455,00

RPOP.05.01.00-16-0010/16-00 "Ochrona różnorodności biologicznej 
w Paczkowie poprzez zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej" 179 154,00 -32 699,00 146 455,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 593,00 36 299,00 46 892,00

RPOP.05.01.00-16-0010/16-00 "Ochrona różnorodności biologicznej 
w Paczkowie poprzez zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej" 10 593,00 36 299,00 46 892,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 817 108,00 96 356,00 4 913 464,00
92195 Pozostała działalność 4 738 905,00 96 356,00 4 835 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 131,00 2 000,00 62 131,00
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 "Paczków i Javornik. Dwa miasta, 
jedna historia" 60 131,00 2 000,00 62 131,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 105 894,00 80 202,00 2 186 096,00
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 "Paczków i Javornik. Dwa miasta, 
jedna historia" 2 105 894,00 80 202,00 2 186 096,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 572 880,00 14 154,00 2 587 034,00
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 "Paczków i Javornik. Dwa miasta, 
jedna historia" 2 572 880,00 14 154,00 2 587 034,00

Razem: 21 159 020,00 -833 667,00 20 325 353,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/58/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 536,00 7 968,00 82 504,00

85395 Pozostała działalność 74 536,00 7 968,00 82 504,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 71 192,00 7 968,00 79 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 751 688,00 59 810,00 6 811 498,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 929 456,00 59 810,00 2 989 266,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 929 456,00 34 262,00 2 963 718,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 25 548,00 25 548,00

Razem: 55 579 198,10 67 778,00 55 646 976,10

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/58/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 058 408,00 -1 400,00 4 057 008,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 100,00 -1 400,00 72 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 400,00 3 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 368,00 1 500,00 536 868,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 220 621,00 1 500,00 222 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 452,00 1 500,00 45 952,00
801 Oświata i wychowanie 2 768 717,00 -50 000,00 2 718 717,00

80101 Szkoły podstawowe 1 176 895,00 -50 000,00 1 126 895,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 111,00 -50 000,00 757 111,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 800,00 13 280,00 179 080,00
85395 Pozostała działalność 165 800,00 13 280,00 179 080,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 280,00 13 280,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 182 451,00 -883 523,00 11 298 928,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 238 601,00 -930 023,00 6 308 578,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 875 255,00 -326 325,00 3 548 930,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 323 946,00 -603 698,00 2 720 248,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 567 817,00 50 000,00 1 617 817,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 50 000,00 52 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 246 438,00 0,00 246 438,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 691,00 -3 600,00 53 091,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 154,00 -32 699,00 146 455,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 593,00 36 299,00 46 892,00

90095 Pozostała działalność 157 942,00 -3 500,00 154 442,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 871,00 -3 500,00 48 371,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 236 268,00 99 756,00 6 336 024,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 942 987,00 2 000,00 944 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 784,00 2 000,00 21 784,00
92116 Biblioteki 429 120,00 1 400,00 430 520,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 389 120,00 1 400,00 390 520,00

92195 Pozostała działalność 4 770 161,00 96 356,00 4 866 517,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 131,00 2 000,00 62 131,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 105 894,00 80 202,00 2 186 096,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 572 880,00 14 154,00 2 587 034,00

Razem: 34 486 548,00 -820 387,00 33 666 161,00

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/58/2019

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w złotych
852 Pomoc społeczna 3 273 282,87 -5 312,00 3 267 970,87

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 347 000,00 -5 312,00 341 688,00

3110 Świadczenia społeczne 347 000,00 -5 312,00 341 688,00

Razem: 14 014 410,10 -5 312,00 14 009 098,10

Id: 08E439C9-F156-407F-A102-2C280E9D0461. Podpisany Strona 1




